Szczęśliwy ten teatr opery, posiadać będzie w swym personelu aż pięć brylantów najcenniejszej wody, noszących nazwy: „Nilson, Patti, Lucca, Trebelli i Donadio“. Obok tego

p. Merelli, na miesiąc Luty, zamówił słynnego tenora włoskiego, Masini'ego.

**ELDORADO**
(przy ulicy Długiej)
Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją
**Anastazego Trapzo.**

Dzisiaj we Czwartek, 12 (24) Sierpnia 1876 r.
**Orfeusz w Piekle**, opera komiczna.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

**ALKAZAR**
(przy ulicy Królewskiej)
Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją
**Juljana Grabińskiego.**

Dzisiaj we Czwartek, 12 (24) Sierpnia 1876 r.

**Kreolka**, opera w 3-ach aktach, muzyka Offenbacha.

Początek o godz. 8-ej wieczorem.

**ANTOKOL**
(na Pradze)
Towarzystwo artystów dramatycznych pod dyrekcją

**Pawła Ratajewicza.**
Dzisiaj we Czwartek, 12 (24) Sierpnia 1876 roku.

Benefis Jozefa Bandy.
**Zagroda Sobkowa**, melodramat ludowy, w 5 aktach z chórami, z niemieckiego tłómaczona przez E. Błotnickiego.
Początek o godzinie 8-ej wieczorem.

# TEATR LETNI

Dzisiaj we Czwartek dnia 12 (24) Sierpnia 1876 roku.

# WIOSNA

Komedja w 1-nym akcie tłómaczona wierszem z francuskiego p. Laluye.

**Pani Destourville**
**Rozyna, jej córka**
**Thomassin**
**Fryderyk, jego synowiec**

**Pani Niewiarowska.**
**Panna Popiel.**
**Pan Ostrowski.**
**Pan Tatarkiewicz.**

Rzecz na prowincji, około roku 1870.